АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРЕОБРАЖЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.10.2017 № 50
        с. Преображенка

Об обеспечении доступа к информации о деятельности
органов местного самоуправления

     	Во исполнение требований федерального закона №8-ФЗ от 09.02.2009 года «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»  и в связи с созданием официального сайта администрации Преображенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, размещенного в Центре обработки данных Правительства Новосибирской области, оборудованном расширенным комплексом систем защиты, позволяющими предотвратить хакерские атаки и несанкционированный доступ к сайту.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить ответственными за размещение информации о деятельности администрации Преображенского сельсовета на официальном сайте администрации Преображенского сельсовета в сети «Интернет» - Гутер Елену Николаевну, специалиста 1 разряда администрации Преображенского сельсовета и Мартынову Татьяну Васильевну, специалиста 1 разряда администрации Преображенского сельсовета.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Вестник Преображенского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Преображенского сельсовета в сети «Интернет».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Преображенского сельсовета от 26.11.2013 № 94 «О внесении изменений в постановление от 03.11.2011 № 95 «О порядке организации доступа к информации о деятельности администрации Преображенского сельсовета в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Преображенского сельсовета                                                    Д.Ю. Горелов